

134 kişinin yaşamını yitirdiği Ayşe Mehmet Polat Sitesi davasının karar duruşması

Aileler, beraat kararı çıkmasından endişeli

6 Şubat depremlerinde 134 kişinin öldüğü Ayşe-Mehmet Polat Sitesi davasında yarın (17 Ocak) karar günü. Biri tutuklu, iki sanığın yargılandığı dava öncesi aileler ve avukatlar beraat kararı çıkmasından endişeli olduklarını dile getirdiler.



Maraş merkezli 6 Şubat depremlerinde Antep'in merkez Şehitkamil ilçesi Atatürk mahallesinde bulunan Ayşe Mehmet Polat Sitesi'nin altı bloğundan dördü yıkıldı. Enkaz altında kalan 134 kişi öldü. Antep Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında sitenin müteahhidi ve fenni müessili Mehmet Ertan Akay tutuklandı. Mimari proje müellifi Altan Bayhan'ın ise tutuksuz yargılanmasına karar verildi. Bilirkişi raporunda sitenin inşaa sürecinde birçok aksaklık ve usulsüzlük yapıldığı, mimari projedeki bazı kolonların, statik projelerdekinden farklı olduğu belirtildi.

Erkekler 2024'te en az 378 kadını öldürdü

Erkekler, 2024'te en az 378 kadını ve 43 çocuğu öldürdü. Erkekler, 16 kadına tecavüz etti, 772 kadını seks işçiliğine zorladı, 131 kadını taciz etti, 229 çocuğu istismar etti.

bianet'in 1 Ocak 2024 - 31 Aralık 2024 döneminde Türkiye'deki yerel, ulusal ve internet basınına yansıyan haberlerden derlediği güncel verilere göre, erkekler, 2024'te en az 378 kadını ve 43 çocuğu öldürdü. 2024'de aralarında transların da olduğu en az 282 kadının ölümü basına "şüpheli" olarak yansdı.



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.651 17 OCAK 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Konut fiyatlarının yükselmeye devam ettiğini sözlerine ekleyen Kuzey Emlak Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Eryılmaz, kiralık daire sayısının arttığına dikkat çekti

Kiralık dairelerin yüzüne bakan yok

Eryılmaz, "Kiralık daire fiyatları yükselmüyor. Bunun nedeni ise memur atamalarının olmaması ve Suriyeliler'in yavaş yavaş gitmesi. Bunun sonucu olarak kiralık dairelere olan talep de azaldı. 1 veya 2 yıl önce kiralık daire bulunmazdı, şimdi her yerde afişlere rastlanıyor. 12-13 yıldan beri sektördeyiz, ilk defa 5 aydan beri kiraya veremediğimiz daireler var" dedi.



"İlk defa 5 aydan beri kiraya veremediğimiz daireler var"

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, Türkiye'de, deprem bölgesine şu ana kadar sağlanmış 3 milyar dolarlık kaynağın yanı sıra bu sene için 1 milyar dolarlık bir kaynak daha ayırdıklarını belirterek, "Bununla beraber toplamda 4 milyar dolarlık bir kaynak sağlanmış olacak" dedi.

Maliyetlerin yükselmesi sonucunda birçok müteahhit konut yapmayı bıraktı

2024 yılının sektör açısından kötü geçtiğini sözlerine ekleyen Eryılmaz, "Türkiye İstatistik Kurumu, her ne kadar konut satışlarının arttığını dile getirse de sektörde bir hareketlilik görmedik. Maliyetlerin yükselmesi sonucunda birçok müteahhit konut yapmayı bıraktı. Şu anda hiçbir müteahhit, kat karşılığında inşaat yapmıyor" ifadelerini kullandı.

Sektörün hareketlenmesi için faizlerin düşmesi gerekiyor

Sektörün hareketlenmesi için faizlerin düşmesi gerektiğini kaydeden Eryılmaz, "Şu anda yüzde 3 seviyesinde olan faizlerin en azından yüzde 2'nin altına düşmesi gerekiyor. Bunun yanı sıra dövizdeki ve altındaki hareketlilikte sektörümüzü olumlu yönde etkileyecek. Çünkü kentimiz ve bölgemizde konut fiyatları ile altın birbiri ile paralel durumda. Yani bir kilogram altına bir konut gözüyle bakılır" açıklamasını yaptı.



Vergide adalet eylemlerini sürdüren Antep'teki aile hekimleri, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nin iptal edilmesi gerektiğini vurguladı

Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak sistemi yönetemezsiniz

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçiler Sendikası Gaziantep Şube Başkanı Serpil Dağdemir, "Sağlık Bakanlığı'na bir kez daha sesleniyoruz; ücretlerini keserek, performans sistemini dayatarak, mesleki bağımsızlıklarına müdahale ederek, işten atmayla tehdit ederek sağlık çalışanlarını susturamazsınız. Halkın sağlık hakkını kısıtlayarak sistemi yönetemezsiniz" dedi.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 28 Mart 2013 tarihli yazısıdır.

Büyüme, kayıt dışılık ve gelişmişlik

Birbiri ile fevkalade ilintili iki konu var. OSB ve Naksan Yönetim Kurulu Başkanı Cahit Nakıboğlu'nun TRT'de yayınlanacak bir programda, "Gaziantep her yıl ortalama yüzde 20 oranla Türkiye'den daha hızlı büyüyor" demesi ile Gaziantep Vergi Dairesi Başkanı Erol Çember'in "Kayıt dışı ekonomi" ile ilgili söyledikleri.

Önce ekonomide 'kayıt dışı' ne demek, onu tarif etmeliyiz.

Aklınıza gelebilecek her türlü kaçakçılık, hayali ihracat, daha doğrusu bilimsel anlatımla yer altı ekonomisi, illegal ekonomi, kara ekonomisi...

Hizmet sektöründe 36 firma ve 37 ürün denetlendi

501 aykırılığa 1 milyon 275 bin 484 TL cezai işlem uygulandı

Gaziantep Ticaret İl Müdürlüğü tarafından 2024 yılında 4 bin 319 firma ile birlikte 413 bin 771 ürün denetlendi. Gerçekleştirilen denetimlerde ise toplamda 1 milyon 749 bin 292 TL idari para cezası kesildi.



Kapanan ve açılan iş yeri sayısı azaldı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, 2024 yılı açılan, kapanan, sicil ve maliye terki veren iş yeri istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. İstatistiklere göre şehrimizde hem kapanan hem de açılan iş yeri sayısı azaldı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, 2024 yılı açılan, kapanan, sicil ve maliye terki veren iş yeri istatistiklerini açıkladı. 2023 yılında 313 bin 774 yeni iş yerinin açıldığı Türkiye'de 2024 yılında yeni açılan iş yeri sayısı 26 bin 150 azalışla 287 bin 624'e kapanan iş yeri sayısı 27 bin 491'den 25 bin 396'ya düştü.



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Kadın bireydir, toplumun namusu değil

Gaziantep Barosu Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Meriç Güzel, kadın hareketinin 1 Haziran 2005 tarihinde yasal haklar alanındaki yeni bir başarısının doğum gününü kutladığını belirterek, "TCK'daki kazanımların yaşama geçirilmesi noktasında yeni bir süreç başlıyor. Yeni TCK kadın hareketinin istemlerine uygun hükümleri taşımaktadır" dedi.

Soldaki Partilerin il ve ilçe başkanları birleşme konusunda ne diyor?

Merkez İlçe Başkanı Yılmaz: "DSP kurulduktan sonra eğer sosyal demokrassa neden birleşmeyelim" Kamuoyunu son günlerde en çok ilgilendiren sağ ve sol kanattaki partilerin birleşme çağrıları oldu. Birleşme konusunda çağında bulunan parti il ve merkez ilçe başkanlarının düşüncelerini aldık. Soldaki partilerin birleşme konusunda HP yöneticileri şöyle düşünüyor:

AYKUT TUZCU

4'TE

4'TE

3'TE

